
ZARZĄDZENIE NR 24/2020 
BURMISTRZA KAŁUSZYNA 

z dnia 18 maja 2020 r. 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji  zdawczo-odbiorczej w Samodzielnym Publicznym
 Zakładzie Opieki Zdrowotnej  w Kałuszynie – Przychodni Opieki Zdrowotnej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 2020r.,   
poz.713),   oraz art. 26 i 27  ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości(t. j. Dz. U.  z 2019 r. poz. 351) 
w związku ze zmianą na stanowisku  kierownika w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej  
w Kałuszynie – Przychodni  Opieki Zdrowotnej zarządzam co następuje: 

§ 1.  

1. Przeprowadzić  inwentaryzację   zdawczo-odbiorczą w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej  
w Kałuszynie – Przychodni  Opieki Zdrowotnej     w terminie do dnia 31 maja 2020 r. 

2. Inwentaryzację należy przeprowadzić metodą spisu z natury, według stanu na dzień  31 maja 2020 r. 

§ 2.  

Inwentaryzację należy przeprowadzić  w obecności strony zdającej    Pani Agnieszki Gałązka - kierownik SP ZOZ 
w Kałuszynie  - Przychodni Opieki Zdrowotnej oraz strony przejmującej    Pani Doroty Pisarczyk  -  zatrudnionej 
na stanowisku  kierownika  SP ZOZ w Kałuszynie  - Przychodni Opieki Zdrowotnej od dnia 01.06.2020 r.. 

§ 3.  

1. W celu przeprowadzenia inwentaryzacji Kierownik jednostki zobowiązany jest do powołania Komisji 
inwentaryzacyjnej. 

2. Do składu Komisji inwentaryzacyjnej, o której mowa w punkcie 1. wskazuję Panią Marię Beatę  Gadomską – 
pracownika Urzędu Miejskiego w Kałuszynie. 

§ 4.  

Inwentaryzacją  należy objąć dokumentację pracowniczą oraz  następujące składniki majątkowe: 

1/ Środki trwałe; 

2/  Pozostałe środki trwałe; 

3/  Materiały; 

4/ Wartości niematerialne i prawne. 

§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz Kałuszyna 
 
 

Arkadiusz Marcin Czyżewski 

Id: 8242D676-E29E-47BB-99F5-EAD2D23AF9F4. Podpisany Strona 1




